別記様式第6号(第11条関係)

第    号

指 定 取 消 通 知 書

年  月  日

       殿

公安委員会  印

 下記指定暴力団等の指定を取り消したので、暴力団員による不当な行為の防止等に関す

る法律第8条第7項において準用する同法第7条第3項の規定により、下記のとおり通知す

る。

記

指

定

の

取

消

し

に

係

る

指

定

暴

力

団

等

指 定 番 号

指 定 を し た 年 月 日 年  月  日

名 称

主たる事務所の所在地

代表する者

又はこれに

代わるべき

者

住 所

氏 名

指定の取消しの根拠となる適

用法条
法第8条第  項第  号

指定を取り消した年月日 年  月  日

備考 用紙の大きさは、日本産業規格A4とすること。